furo, conforme especificação no Termo de Referencia, amparado
pela  legislação  vigente  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021,  visando
atender as rotinas diárias da Câmara Municipal de Vila Flor/RN, e
solicitação da Secretaria Geral.

VALOR TOTAL................: R$ 4.200,00 (quatro mil, duzentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  do  Poder  Legislativo   ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de R$ 4.200,00